

نگاره

وزارت ورزش لایحه طرح جامع باشگاهداری را به مجلس ارائه دهد



کاظم‌ابولایی کارشناس مدیریت فوتبال

سال‌ها پیش فوتبال آماتوری ایران بدون قانون تبدیل به فوتبال حرفه‌ای شد و حالا نتیجه آن را می‌بینیم. وقتی بدون ساختار حرفه‌ای، فوتبال‌سان را حرفه‌ای کردیم باید انتظار جریمه‌ها و محرومیت‌های بین‌المللی را هم داشته باشیم. فیفا برای اداره کردن فدراسیون‌های کشورهای عضو اساسنامه‌ای ارائه کرده و بر اساس آن قوانین را اجرا می‌کند، اما در کشور ما هنوز خبری از تصویب طرح جامع باشگاهداری نیست! سال‌هاست که همه منتظر قانونی شدن این طرح هستیم، در واقع برای خروج فوتبال ایران از بحران‌هایی که دارد، وزارت ورزش و جوانان در وهله اول باید لایحه طرح جامع باشگاهداری را به مجلس ارائه دهد تا با تصویب آن این طرح به قانون تبدیل شود. در این صورت است که می‌توانیم به آینده فوتبال باشگاهی امیدوار باشیم. در حال حاضر مدیران باشگاه‌ها هر طور که دوست دارند و به صورت سلیقه‌ای تصمیم می‌گیرند و امور باشگاه متبوع‌شان را پیش می‌برند. از آنجا که عمر مدیریتی‌شان هم کوتاه است در نتیجه هیچ نگرانی بابت پاسخگویی ندارند و ضامن ضرر و زیان‌هایی که متوجه باشگاه و فوتبال می‌شود هم نیستند. در صورتی که با تصویب طرح فوق مدیران قطعاً نمی‌توانند سلیقه‌ای عمل کنند. آنها مجبور می‌شوند با بررسی دقیق و مینافزار دادن قوانین حقوقی قرارداد بازیکنان و مربیان را امضا کنند. در بیش از ۹۰ درصد موارد قراردادهای منعقد شده در فوتبال ایران با موجهی مواجه می‌شود. متأسفانه کسی اهمیتی به این مسئله نمی‌دهد و وزارت ورزش هم در این خصوص کم کاری کرده است. فوتبال یک مقوله اجتماعی است و این مقوله هم به قانون نیاز دارد، اما در نبود قانون مصوب آشوب و هرج و مرج فوتبال ایران را فرا گرفته است. از طرفی هر کسی را هم پیدا می‌کنند به عنوان مدیر عامل باشگاه انتخاب می‌شود، مدیری که بدون چارچوب عمل می‌کند و پاسخگوی کسی هم نیست.

فوتبال اروپا



رنال – بارسلونا: امشب تیم زیدان به آب و آتش می‌زند

شمشیر دولبه بر نائو: در اولین ال کلاسیکو ستین

آخرین بازی هفته بیست و ششم لالیگا حساس‌ترین دیدار این هفته فوتبال جهان محسوب می‌شود، روبروایی رنال مادرید – بارسلونا همان دیداری است که عاشقان فوتبال انتظارش را می‌کشند و امشب ال کلاسیکو برگشت در شرایطی که ویروس کرونا اما همه را بریده دوباره تب فوتبال را به اوج می‌رساند. ■■■

اگر چه شایعاتی در خصوص لغو بازی‌های لیگ اسپانیا به خاطر ویروس کشنده کرونا در برخی محافل خبری منتشر شده است، اما موضوع گیری رئیس لالیگا خیال همه را راحت کرد. با اینکه اسپانیا نیز با افزایش تعداد مبتلایان به کرونا مواجه شده، اما خاورپ تابیس نسبت به برگزاری ایمن بازی‌ها در برخی شهرهای این کشور از جمله مادرید اطمینان دارد: «در حال حاضر برنامه‌ای برای تعویق ال کلاسیکو و دیگر بازی‌های لالیگا نداریم، فعلا در مادرید شاهد اپیدمی این ویروس نیستیم و بحث تعویق ال کلاسیکو نیز مطرح نشده است. گزینیهایی چون برگزاری بازی بدون تماشاگر را روی میز داریم و اگر امکان برگزاری بازی پشت درهای بسته وجود نداشته باشد، آن را به تعویق می‌اندازم که بحث‌های دیگری را بر پی دارد، مثل پیدا کردن جای خالی در تقویم برای برگزاری آن در تاریخی دیگر. این مسائل را با یوافاف طرح کرده‌ایم که با بازی‌های تیمی‌های اسپانیایی در مراحل حذفی لیگ قهرمانان و لیگ اروپا دچار تداخل نشود. ما نسبت به این موضوع آگاه هستیم و نمی‌خواهیم غافلگیر شویم.» ■■■

بازی در سانتیاگو بر نائو برای یک‌کشتنی هاجمچون شمشیری دولبه است؛ از یک‌سو حضور هواداران داوآتشه و حمایت‌های‌شان می‌تواند روحیه را به تیم زیدان تزریق کند و از سوی دیگر هر اشتباهی که از بازیکنان سر بزند و زمینه‌ساز ترس برپا شود قطعاً واکنش‌های تند همان هواداران متعصب را به همراه خواهد داشت. رنال مادرید برای مصاف دوباره با رقیب سنتی شرایط ایده‌آلی ندارد. در حالی که آنها می‌توانستند کماکان صدر نشین لیگ باقی بمانند؛ یک تساوی و یک باخت بد موقع نه تنها این فرصت را از آنها گرفت، بلکه بارسلونا را دوباره به صدر جدول فرستاد، آن هم با دو امتیاز بیشتر. حالا این بازی حکم مرگ و زندگی را برای میزبان دارد. اگر قوهای سفید راه برتری مقابل بارسلونا را پیدا کنند در آن صورت می‌توانند هم از رقیب پیشی بگیرند و هم به آینده امیدوار باشند. منتها اگر شرایط به گونه‌ای دیگر رقم بخورد و ریزو توانواد از پس بارسا برآید و امتیاز از دست بدهد امیدشان به قهرمانی در لیگ اسپانیا را از دست می‌دهند.

دیدار رفت دو تیم با تساوی بدون گل به پایان رسید. آمار و ارقام نشان می‌دهد که تاکنون سرمربی فرانسوی رنال در ال کلاسیکو سه تساوی، سه پیروزی و دو شکست ثبت کرده است. جالب اینکه هر دو شکست نیز در بازیو رخ داده و این ترس برای زیدان وجود دارد که در بازی برهه دوباره مغلوب کاتالان‌ها شوند. حذف از کوپالاری و همچنین شکست در بازی رفت با منی سیتی در لیگ قهرمانان نگرانی‌ها را افزایش داده است. جالب اینکه راموس، کاپیتان رنال پیش از این بازی به شکلی عجیب از مسی و عملکرد در خشان او تمجید کرده است!

■■■

اولین حضور در ال کلاسیکو به عنوان سرمربی اهمیت دوچندانی برای کیکه ستین دارد. بارسلونا با ۵۵ امتیاز بالاتر از همه، تیم اول لالیگاست و در بازی رفت یک‌هشتمت نهایی اروپا نیز با ناپولی به تساوی رضایت داده است. لیونل مسسی همچنان گلزن اول و امید اصلی آبی و اناری محسوب می‌شود و با ۱۸ گل زده امشب هم به افزایش تعداد گل‌هایش می‌اندیشد. سرمربی بارسا در مصاحبه‌ای بازی با رنال را چالش برانگیز خوانده است: «می‌خواهم از رفتن به سانتیاگو بر نائو لذت ببرم. همچنین می‌خواهم بیروز این دیدار بشوم، اما این لحظات را مانند زمانی که برای نخستین بار به میدان رفتم، سپری خواهم کرد و شاد خواهم بود. این یک فرصت خاص برای یک سرمربی محسوب می‌شود، مانند چند روز پیش که در یک ورزشگاه تاریخی سرود لیگ قهرمانان را گوش کردم. من از تماشای تمام بازی‌ای‌هایی که در اینجا خواهم بود لذت می‌برم. ما مانند همیشه بازی خواهیم کرد، نه‌همچ بازی کردن در دی‌ان‌ای باشگاه است و همیشه سعی کرده‌ایم شجاع باشیم. مادرید چند ماه است که خیلی خوب دفاع می‌کند و از بازیکنان توانمندنی برای پرس بر خوردار است. همچنین می‌تواند در حمله نیز به حریفش ضربه بزند» کاتالان‌ها در ۱۱ ال کلاسیکو لالیگایی در زمین رنال هشت بار به پیروزی رسیده‌اند و فقط دو بار تن به شکست داده‌اند.

یک‌شنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۸ | ۶ رجب ۱۴۴۱ ||| یکشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۸ | ۶ رجب ۱۴۴۱ ||| یکشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۸ | ۶ رجب ۱۴۴۱ ||| روزنامه جوان | شماره ۵۸۸۰ | ۸۸۴۹۸۴۳۲ | سرویس ورزشی

حاشیه‌ای بر اصرار مدیران فوتبال به برگزاری لیگ برتر به رغم شیوع ویروس کرونا

بازی در زمین ابتلا!



هم خطر ناک است.» مهرداد بایرامی نیز آورده است: «به خاطر خانواده‌هایمان بازی‌ها را تعطیل می‌کنند.» محمد احمدزاده، سرمربی ملوان نیز با اشاره به اینکه در تیمش هر کس یک عطسه هم کند به اردو نمی‌برد در اعتراض به عدم تعطیلی لیگ می‌گوید: «در ایتالیا یک نفر یک عطسه نکرد، لیگ را تعطیل کردند. در اینجا با این همه مشکل لیگ را تعطیل نمی‌کنند. نباید همه چیز را با سیاست قاطی کرد.» مهرداد بایرامی، بازیکن لیگ برر هم به میاں کشیدن بحث خانواده‌ها خواست تا به خاطر نگرانی آنها هم که شده بازی‌ها لغو شود.

سعيد آذرى نیز با انتشار جمله «فوتبال به چه قیمتی» در صفحه شخصی خود اعتراض را نشان داده بود. فرزند سیری، دبیر هیئت فوتبال گیلان نیز با توجه به اینکه تعدادی از بازیکنان و مدارس، بسیاری از کارمندان هم شیفت‌های‌شان هم به مشکوک به گرفتن این بیماری بودند، تأکید داشت که بازی‌های نمایندگان گیلان باید حداقل یکی، دو هفته به تعویق بیفتد. افسشین نافظمی، مدیر عامل باشگاه سپیدرود نیز از مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ خواسته بود که تصمیمی منطقی و انسانی اتخاذ کنند. محمد نورى، کاپیتان پارس جنوبی هم جم با انتشار تصویری از خود با ماسک در اینستاگرامش نوشت: «کرونا برای فوتبالیست‌ها

اما با وجود آنکه اکثر رویدادهای ورزشی تعطیل شده و بسیاری از مردم برای پیشگیری به دور کاری روی آورده‌اند و علاوه بر دانشگاه‌ها و مدارس، بسیاری از کارمندان هم شیفت‌های‌شان هم به مشکوک به گرفتن این بیماری بودند، تأکید داشت که بازی‌های لیگ نیستند. حال آنکه در صورت لغو بازی‌های فوتبالیست‌ها و مربیان به این بیماری نیز می‌زبانی ایران در بازی‌های ملی به خطر می‌افتد. مسئله‌ای که بعد از ابتلای برخی بازیکنان سپیدرود به کرونا نگرانی در این خصوص را افزایش داده، آن هم در شرایطی که بعد از دربی اصفهان سپاهانی‌ها اعلام کرده‌اند که شش بازیکن



جدال تمام عیار فوتبال با کرونا

اینفانتینو: سلامت مردم فراتر از هر چیزی است

است، به همین خاطر بهتر است که رقابت‌ها به تأخیر بیفتد یا بدون تماشاگر برگزار شود تا خطر کاملاً رفع شود.» جام ملت‌های اروپا نیز در ۱۲ ژوئن (خرردادماه) که ۱۲ کشور برگزار خواهد شد، اینفانتینو درباره احتمال لغو این بازی‌ها گفت: «فکر می‌کنم که این رقابت‌ها در زمان مورد نظر برگزار شود. نباید ترسید، بلکه باید با جدیت با این مشکل برخورد کرد. امیدوار هستیم که رقابت‌های المپیک هم در زمان مقرر برگزار شود.» در آن آسیا نیز تدابیر جدیدی اتخاذ می‌شود. کنفدراسیون فوتبال آسیا کشورهای غرب و شرق آسیا را برای برگزاری نشست‌ی فوری برای تصمیم‌گیری درباره بحران کرونا فراخواند. با توجه به اینکه دامنه گسترش این ویروس روز به روز در حال افزایش است، این احتمال وجود دارد که بسیاری از رقابت‌های بین‌المللی و فاروی فوتبال (فیفا) درباره احتمال لغو بازی‌های ملی در ماه مارس گفت: «در شرایط کنونی هیچ چیزی را بعید نمی‌دانم. سخت است که رویدادهای بین‌المللی را متوقف کنیم، چرا که شرایط در همه کشورهای متفاوت است، اما سلامت مردم مهم‌تر از هر رقابتی است.» او در ادامه افزود: «سلامت مردم برای ما فراتر از هر چیز دیگری است. وضعیت را با دقت رصد می‌کنیم و امیدواریم که این ویروس به جای انتشار بیشتر، کمتر شود. در شرایط کنونی ویروس همچنان در حال انتشار

یکشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۸ | ۶ رجب ۱۴۴۱ ||| یکشنبه ۱۱ اسفند ۱۳۹۸ | ۶ رجب ۱۴۴۱ ||| روزنامه جوان | شماره ۵۸۸۰ | ۸۸۴۹۸۴۳۲ | سرویس ورزشی



ورزش ایران دیروز یکی از بزرگانش را از دست داد و استاد علی اکبر رضایی، اسطوره سوارکاری ایران دار فانی را وداع گفت. علی اکبر رضایی متولد ۲۴ آذر ۱۳۱۸، در تمامی رشته‌های سوارکاری از جمله رشته‌های پرش با اسب، درساژ، کورس، چوگان و اسقامت تبحر داشت و مدال‌های رنگارنگ و فراوانی را کسب کرد. رضایی سال‌ها عضو تیم ملی و سرمربی تیم ملی پرش با اسب ایران بود و شاگردان بزرگی را تربیت کرد. از ۴۶ سوارکاری که سال ۱۳۵۲ تا امروز در پرش با اسب ایران مفتخر به کسب مدال‌های طلا، نقره و برنز شده‌اند، بیش از ۱۵ سوارکار شاگرد استاد علی اکبر رضایی بوده‌اند و همین تأثیر فراوان و بی‌بدیل استاد رضایی بر سوارکاری ایران را ثابت می‌کند. بدون هیچ شکّی سوارکاری ایران سلطان و اسطوره خود را از دست داده است.



لمین‌ها به فوتبال بر می‌گردند

قول داده بودند بساط لمینسیسم و لیدرپروزی را از فوتبال جمع کنند تا کمّی هم که شده مصائب باشگاه‌های دولتی که زالوار سالانه صدهامیلیارد تومان از بیت‌المال پول می‌مکنند کم شود. قول داده بودند جلوی حیف و میل‌ها را بگیرند و مدیرانی را در باشگاه‌ها سرکار بیاورند که مدیر در آمد باشند، نه مدیر هزینه. این قول‌ها در کنار خیلی از وعده‌های دیگر اولویت‌هایی بود که مسعود سلطانی‌فر به عنوان وزیر ورزش در برنامه‌هایش یادداشت کرده بود تا به وضعیت فوتبال و فسادسی که در این رشته روز به روز بیشتر می‌شود سرسامانی بدهد. اتفاقات تلخ ورزشگاه‌ها در ابتدای امسال که حتی کشته هم روی دست فوتبال گذاشت هم مزید بر علت شده بود تا وزیر ورزش که ادعای فرهنگ‌سازی و دوری از حاشیه‌ها را دارد آستین‌هایش را بالا بزند و از برنامه‌های وزارت ورزش برای ایجاد یک فضای فرهنگی و دور از فساد در باشگاه‌های دولتی علی‌الخصوص در دو باشگاه استقلال و پرسپولیس به عنوان دو تیم زیر نظر وزارت ورزش رونمایی کند.

یکی از مهم‌ترین برنامه‌ها هم دوری از فضای لمینسیسم مدیریتی بود که در دو دهه اخیر گسترش آن سبب شده بود باشگاه‌های دولتی که بودجه بی‌حساب و کتاب‌شان از بیت‌المال تأمین می‌شود و هیچ گونه نظارتی روی هزینه کرد آنها نیز وجود ندارد، به یک حیط خلوت برای گروهی از دلالان و لیدرهایی تبدیل شود که با راجعت مدیران گرفته‌شده نشان از ادامه روند سیستم اتاق مدیران هم باز شده بود. نمی‌توان به سادگی از گسترش فساد و حیف و میل بیت‌المال در سیستم مدیریتی لمینسیسم فوتبال گذشت. سیستمی که مدانش فقط روی موج‌ها سوار می‌شوند و برای فریاد زدن نام‌شان تا راول‌های دولتی را روی سکو‌ها به لیدرهای اجیر شده‌شان می‌دهند و با همین حربه‌ها وقتی مسئولان شان از صندلی مدیریتی باشگاه خالی می‌ماند از سکو‌ها به عنوان یک اهرم فشار برای بازگشت دوباره استفاده می‌کنند.

پای چنین مدیرانی گویا قرار نیست از اتاق‌های مدیریتی باشگاه‌های دولتی بگذرد. مدیرانی که یک روز می‌بوند و چند وقت بعد دوباره بر می‌گردند، گردش که سبب شده ادعاهای مدیران وزارت ورزش برای سرسلمان دادن به وضعیت ناسلمان مدیریتی باشگاه‌ها دولتی تنها یک شعار توخالی باشد، شعاری که با توجه به انتصاب‌هایی که پیش از این در پرسپولیس و امروز در استقلال صورت گرفته‌شده نشان از ادامه روند سیستم مدیریتی لمینسیسم در فوتبال دولتی ایران دارد. رشته‌ای که با توجه به عدم نظارت و بیرون نشستن نهادهای نظارتی و قضایی تبدیل به یکی از بزرگ‌ترین گلوگاه‌های فساد شده‌است که بخش زیادی از گردش سالانه هزار میلیون دلار آن از بودجه دولتی تأمین می‌شود.

حال در چنین شرایطی فوتبال بار دیگر به دامن مدیرانی بازگشته است که جز ثوفا و در رسانه‌ها و البته حفظ منافع شخصی که از طریق رانت‌های فوتبال پیگیری می‌شود، نتوانست‌اند نفعی برای باشگاه‌های دولتی داشته باشند. همین است که دوباره در رسانه‌ها با علم کردن چوب‌هرمیت بیت‌المال هستند و اهش را هم این سال‌ها خوب یاد گرفته‌اند که چطور ناکارآمدی‌شان را در کسب درآمد و پر کردن جاه‌طلبی‌های گذشته را با کندن بیشتر از بودجه دولتی صاف کنند.

نمونه دیگر آن سرپرست جدید باشگاه استقلال است که هنوز روی صندلی‌اش ننشسته. خبر بدی ۸۰ میلیاردر باشگاه و خطر محرومیت تیم در صورتی که تا ۲۰ اسفند پول شکایت خارجی‌ها را ندهد، در بوق و کرنا کرده است. مدیری که بعد از ظاهر گویا برای رفع همین مشکلات آمده، اما چنین مدیرانی که سال‌هاست اهالی فوتبال به رفت و برگشت‌شان عادت کرده‌اند، تنها قوت و فن هزینه کردن و پر کردن حساب باشگاه از بیت‌المال و دست دراز کردن جلوی هوادار و وزیر ورزش را یاد گرفته‌اند. شاید به همین دلیل است که فتنه‌آزاده هنوز در آتاقش مستقر نشده با صحبت‌هایش درباره بدهی‌ها و احتمال محرومیت استقلال گویا می‌خواهد گوشه را دست مسعود سلطانی‌فر بدهد که پول برساند! این حال بد فوتبال ایران است، فوتبالی که مدیران دولتی باشگاه‌هایش وقتی خارج از گود مدیریتی هستند، کم وعده در آمدزایی وی می‌بازای بیت‌المال نمی‌دهند، اما وقتی روی صندلی مدیریتی باشگاه می‌نشینند، همه آن نقشه‌های کسب درآمد توخالی از آب درمی‌آید و دست‌شان دراز می‌شود تا سهم بیشتری از بیت‌المال بکنند. این حکایت سلطه سیستم مدیریتی لمینسیسم بر فوتبال ایران است، مدیران هزینه که دل‌ا‌ما به لیدر‌ها جاده صاف کن‌شان در گسترش فساد هستند و در سایه سیاست از سر باز کردن وزارت ورزشی‌ها دوباره افضای‌شان در فوتبال معتبر شده است!

فوتبال اروپا

کرونا در بی ایتالیا را لغو کرد

شیوع ویروس کرونا در ایتالیا که اکنون این بیماری در اروپا نیز محسوب می‌شود در نهایت باعث تعویق دیدار حساس یوونتوس و اینتر شد. دیداری که قرار بود امشب در ایالتینس تورین برگزار شود. علاوه بر دربی ایتالیا، چهار بازی دیگر این هفته که قرار بود در مناطق آلوده به کرونا و پشت درهای بسته برگزار شوند نیز ۲۴ اردیبهشت متوکل شد. ساسوئولو، برشا، میلان، جنووا، اودینزه-فیورنتینا و پارما-اسپال دیدارهایی هستند که به تعویق افتاده‌اند. به این ترتیب فینال جام حذفی ایتالیا که قرار بود ۲۴ اردیبهشت برگزار شود نیز ۲۱ اردیبهشت برگزار خواهد شد.

مسابقات فوتبال

لغو مر حله پلی‌آف لیگ بسکتبال قوت گرفت

فدراسیون بسکتبال ایران تصمیم خود مبنی بر لغو بازی‌های مرحله پلی‌آف لیگ برتر را اتخاذ کرده است. خبرگزاری اسپندایروز نوشت، پیش از این فدراسیون بسکتبال تصمیم گرفته بود تنها بازی‌های معوقه دور برگشت را برگزار نکند و نتایج بازی‌های دور رفت را برای تیم‌ها اعمال کند و پلی‌آف لیگ جدید برنامه قبلی در اسفندماه برگزار شود. حالا اما به نظر می‌رسد که پس از واکنش‌های خانواده بسکتبال و تعدادی از ملی‌پوشان به عدم لغو بازی‌ها، فدراسیون تصمیم خود را مبنی بر لغو بازی‌های مرحله پلی‌آف برای حفظ سلامتی بازیکنان و اعضای کادر فنی تیم‌ها قاطعی کرده است.

این تیم به ویروس کرونا مبتلا شدند. زهره هراتیان، عضو کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال اما بعد از اعتراض‌های اخیر می‌گوید که طی امروز و فردا در خصوص تعطیلی بازی‌های لیگ تصمیم گیری می‌شود: «درباره این موضوع باید مسئولان تصمیم‌گیری کنند و فقط نظر کمیته پزشکی مطرح نیست. من می‌دانم این دغدغه مسئولان است و امروز فردا تصمیماتی را در این رابطه می‌گیرند تا نگرانی‌ها برطرف شود.» اما جالب‌ترین مسئله این است که عضو کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال در حالی به رعایت نکات ایمنی توسط ورزشکاران و مربیان تأکید دارد (دست ندادن و رعایت فاصله یک متری)

که این سؤال پیش می‌آید که چطور امکان دارد فوتبالیست‌ها در بازی‌های لیگ بتوانند با رعایت فاصله یک متری بازی کنند؟!
دارد (دست ندادن و رعایت فاصله یک متری)

لغو نشست‌های خبری قبل از بازی‌ها می‌تواند اتفاق خوبی باشد و نوید اینکه مسئولان برگزارکننده بازی‌ها با مورد توجه قرار دادن دغدغه جامعه فوتبال و البته خانواده‌های آنها برای یکی، دو هفته هم که شده رقابت‌های لیگ را لغو کنند تا شرایط اندکی تحت کنترل درآید، خصوصاً که اهمیت این مسئله حتی فیفا را نیز بر آن داشته تا برگزاری بازی‌های ملی و انتخابی جام جهانی را لغو کند و فدراسیون فوتبال

کسب سهمیه هم سخت شده چه برسد به مدال المپیک

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی که به شدت از تعطیلی اردوهای تیم ملی شاکا است، گفت: «دون کشتی وقتی ورزشکاری در خارج از محیط بر گشته است شاگردانش همین یکی، دو هفته قبل قهرمان قاره کهن شدند، اما حتی این قهرمانی هم باعث نمی‌شود تا محمد بنی‌المپیک و کسب موفقیت در آن را ساده بگیرد و قول مدال‌آورنی بدهد، به‌خصوص با وضعیت این روزها که «کرونا» به جان همه جهان و البته مسابقات ورزشی افتاده است. مسابقات انتخابی المپیک کشتی فرنگی نیز از این قاعده مستثنای نبوده و با انصراف قزاقستان هنوز میزبانی برای آن مشخص نشده است، هرچند که بیشترین انتقاد بنا به تعطیل شدن اردوهای تیم ملی است. محمد بنا در گفت‌وگویی که دیروز با خبرنگاری میزان داشته، می‌گوید که دیگر کسب سهمیه هم مشکل شده چه برسد به اینکه کسی از ما توقع رسیدن به مدال المپیک را داشته باشد.

